“Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial e da 

outras providências." 

A Câmara Municipal de Miradouro – MG, no uso de suas atribuições legais, aprova e 

eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Especial no valor de R$ 495.000,00 (Quatrocentos 

e noventa e cinco mil reais), conforme especificação abaixo: 

Órgão 02 – Prefeitura Municipal de Miradouro 

Unidade 19 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE 

27.811.0701.1.0313- CONSTRUÇÃO/COBERTURA QUADRA ESPORTIVA 

4490.51.00 – Obras e Instalações.........................................................R$ 495.000,00